Encaminhe-se, CAMARA MUNICIPAL DE CACAPAVA
conforme solicitado. CIDADE SIMPATIA — ESTADO DE SAO PAULO
] J2024 MOCAO Ne /2024
Presidente

Ementa: Mocdo de Congratulacdo a Igreja Assembleia de Deus Missdo Cacapava em
comemoragao ao 872 aniversario da Igreja.

Excelentissimo Senhor Presidente da Camara Municipal,

O Vereador que esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta
Casa, apresenta a Mesa Mocao de Congratulacdo a Igreja Assembleia de Deus Missdo Cacapava
em comemoracao ao 872 aniversario da Igreja.

A presente homenagem é fruto do reconhecimento em valorizar esta igreja que
tem se dedicado inteiramente a pregar o Evangelho de Cristo com extremo amor e coragem.

Através desta singela homenagem, expresso minha gratiddo e reconheco a
importancia da lIgreja Assembleia de Deus Missdo Cacapava que se dedica a pregar
fervorosamente a palavra de Deus e a converter coragoes.

Parabéns e aproveito o ensejo para reiterar meus protestos da mais alta estima e
aprego.

Que, do deliberado pela casa, dé-se ciéncia da presente Mocdo de Congratulacdo

a Igreja Assembleia de Deus Missdo Cacgapava, com endereco na Rua Odilon de Souza Miranda,
250, Vila S3o Jodo, CEP: 12281-340, Cacapava/SP.

Plenario “Vereador Fernando Navajas”, 19 de marco de 2024.

Wellington Felipe dos Santos Rezende
Vereador — Cidadania

1
Praca da Bandeira, n2 151 — Centro — Cagapava - SP
CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-Brasil.

Assinado digitalmente por WELLINGTON FELIPE

DOS SANTOS REZENDE:29948416813 Data:

19/03/2024 15:40:31

	MOÇÃO Nº /2024
	O Vereador que esta subscreve, em conformidade com o texto regimental desta Casa, apresenta à Mesa Moção de Congratulação à Igreja Assembleia de Deus Missão Caçapava em comemoração ao 87º aniversário da Igreja.
	A presente homenagem é fruto do reconhecimento em valorizar esta igreja que tem se dedicado inteiramente a pregar o Evangelho de Cristo com extremo amor e coragem.
	Através desta singela homenagem, expresso minha gratidão e reconheço a importância da Igreja Assembleia de Deus Missão Caçapava que se dedica a pregar fervorosamente a palavra de Deus e a converter corações.
	Parabéns e aproveito o ensejo para reiterar meus protestos da mais alta estima e apreço.
	Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção de Congratulação à Igreja Assembleia de Deus Missão Caçapava, com endereço na Rua Odilon de Souza Miranda, 250, Vila São João, CEP: 12281-340, Caçapava/SP.
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 19 de março de 2024.
	Wellington Felipe dos Santos Rezende
	Vereador – Cidadania

		2024-03-19T15:40:31-0300